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2025-02-06 NIC-0860032440001-2025-00007INFIMA CUANTIA

Contratación de

adquisición de la

licencia para el

programa contable

gubernamental■,

para la

elaboración de la

contabilidad del

GAD

PARROQUIAL

RURAL DE

CAMARONES

para el periodo

2025.

1,200.00 53.07.02 1200 Adjudicacion NO APLICA https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe?&id=GX6piy5aKZt6f8vSHDdvBvpw3lLmyFSWP18fSwjRwTI,&op=0

2025-02-19 NIC-0860032440001-2025-00009INFIMA CUANTIA

Contratar el

servicio

externalizado de

alimentación para

el centro de

desarrollo infantil

CDI Caperucita

Roja del Gad

Parroquial Rural

de Camarones

6,631.20 73.02.35 6,631.20 Adjudicacion NO APLICA https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe?&id=3THGNVkyTuZf-uOTB62NjEmKnteON6PgGnwU5CVjcbk,&op=0

2025-02-21 NIC-0860032440001-2025-00010INFIMA CUANTIA

Contratación del

servicio aseo y

limpieza de las

instalaciones y

áreas verdes del

CDI Caperucita

Roj

5,399.55 73.02.09 5,399.55 Adjudicacion NO APLICA https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe?&id=1pTmcdJSAsvzNgZ5XD4rvbUWIokDg_Wkg6ndSxqKlwg,&op=0



2025-02-28

CE-20250002785759,

CE-20250002785760,

CE-20250002785761,

CE-20250002785762,

CE-20250002785763,

CE-20250002785764,

CE-20250002785765,

CE-20250002785766,

CE-20250002785767,

CE-20250002785768,

CE-20250002785769,

CE-20250002785770,

CE-20250002785771,

CE-20250002785772,

CE-20250002785773,

CE-20250002785774,

CE-20250002785775,

CE-20250002785776,

CE-20250002785777,

CE-20250002785778,

CE-20250002785779,

CATALOGO

Electronico

■ADQUISICION

DE MATERIALES

DE ASEO PARA

EL GOBIERNO

AUTÓNOMO

DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL

RURAL DE

1,032.14 73.08.05 1032.14 Adjudicacion NO APLICA https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe


