

Fecha de publicacion	Codigo del proceso	Tipo de proceso	Objeto del proceso	Presupuesto referencial - USD	Partida presupuestaria	Monto de la adjudicacion - usd	Etapa de la contratacion	Identificacion del contratista	Link para descargar el proceso de contratacion desde el portal de compras publicas
2025-02-06	NIC-0860032440001-2025	INFIMA CUANTIA	Contratacion de adquisicion de la licencia para el programa contable gubernamental, para la elaboracion de la contabilidad del GAD PARROQUIAL RURAL DE CAMARONES para el periodo 2025.	1,200.00	53.07.02	1200	Adjudicacion	NO APLICA	https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCo
2025-02-19	NIC-0860032440001-2025	INFIMA CUANTIA	Contratar el servicio externalizado de alimentacion para el centro de desarrollo infantil CDI Caperucita Roja del Gad Parroquial Rural de Camarones	6,631.20	73.02.35	6,631.20	Adjudicacion	NO APLICA	https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCo
2025-02-21	NIC-0860032440001-2025	INFIMA CUANTIA	Contratacion del servicio aseo y limpieza de las instalaciones y areas verdes del CDI Caperucita Roj	5,399.55	73.02.09	5,399.55	Adjudicacion	NO APLICA	https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCo

2025-02-28	CE-20250002785759, CE-20250002785760, CE-20250002785761, CE-20250002785762, CE-20250002785763, CE-20250002785764, CE-20250002785765, CE-20250002785766, CE-20250002785767, CE-20250002785768, CE-20250002785769, CE-20250002785770, CE-20250002785771, CE-20250002785772, CE-20250002785773, CE-20250002785774, CE-20250002785775, CE-20250002785776, CE-20250002785777, CE-20250002785778, CE-20250002785779,	CATALOGO Electronico	■ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO PARA EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE	1,032.14	73.08.05	1032.14	Adjudicacion	NO APLICA	https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCo
------------	--	-------------------------	---	----------	----------	---------	--------------	-----------	---